PORTARIA Nº. 064, DE 01 DE MARÇO DE 2016.

Nomeia integrantes do Conselho

Municipal de Saúde - CMS.

 LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos das Leis Municipais

nºs. 017/2001 e 667/2014, NOMEIA, os membros do Conselho Municipal de Saúde - CMS, para

o período de 2016-2018, conforme segue:

- Representante da Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social:

Titular: Vanessa Teichmann

Suplente: Odete Schmitz

- Representante do Clube de Mães:

Titular: Nair Chisini Delazzeri

Suplente: Marinês Ferla Telh

- Representantes dos profissionais na área da saúde:

Titulares: Marilene Zugno, Marilda Réquia e Juciane Manica Pianesola

Suplentes: Mariele Boscaini Zandavalli Bertoncello, Felipe Lazzarotto e Franciele Garaffa

- Representante da Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio:

Titular: Fabiana Delazzeri

Suplente: Rosane Ferla Fachinelli

 - Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Indústria e Comércio:

Titular: Amanda Endrizzi Agostini

Suplente: Renata Delazzeri

- Representantes dos Círculos de Pais e Mestres:

Titulares: Ana Parmigiani Pezzini e Simone Delai

Suplentes: Dario da Silva Nunes e Maurecilda Anderle Zanatta

- Representantes do Grupo de Jovens:

Titulares: Leonardo Postingher e Bernardo Mattei

Suplentes: Gabriel Corbellini e Fernando Henrique Corbellini

...

- Representante da Pastoral da Saúde:

Titular: Irmã Dulce Christina Hartmann

Suplente: Irmã Delmira Corbellon

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

ao primeiro dia do mês de março de 2016.

 Lourenço Delai

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Márcia Scudella

Secretária Municipal da Administração e Fazenda